
ruM@
@MAR

UMfuERW
SARAJEVO

Sarajevo, 
1

Broj: GS

M osnow Zakona o javnim nabavkama, dlana 48. Statuta Kliniikog centra Univerziteta u Sarajevu, pravilnika ojavnim nabavkama Kliniikog cenlra Univerziteta u Sarajew, na prijedlog Komisije za javne"nabavke a prema
Izvjeitaju o radu Komsije, Zapisniku_o pregledu i ocjeni fonuda i iiapisniLi o p.egted,, i ocjeni ponuda e-aukcija,
koje dine sastavni dio ove odluke, v.d. Generalni diriktoidonosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda a koji se odnosi na jawu nabavku
,,Medicinska sredstva za potrebe KCTJS_a U2212024-C*,,

I
Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvirni sporazumi
nabavku ..Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a v2212024-C*" koji se dodjeljuje ponutladima:

,,GLOBEX..doo

ZaLOT l prema ponudi broj 10-1I_3-l1828 od 29.03.2024 godne;

,,MEDI FR-Ey..doo

Za LOT 2 prema ponudi broj l0_11_3-11656 od 28.03.2024 godine;

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasmje u roku od 10 dana,
radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

III
Obavezuju se ponuiladi iz dlana 1. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke dostave
dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa obaveznom
naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio dostavfene ponude o istom
obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponuilad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili dostavi
neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniititi.

IV

Odluka stLrpa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku jaue
nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

1 -tlr-zml
It-l- 4377'l

ft,n,r.,"* LqL



OBRAZLOZENJE

Janno otvaranje ponuda odrZano je dana 29.03.2024.godine u 13:00 sati u sali za sastanle na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (C9) Bolnidka br.25. uz prisustvo dlanova komisije, sekretara komisije, referenta protokola.
Komisija je konstatovala da su ponude blagolremene, uredno obiljeZene i ovjerene od strane ponudada, te je iste
prilikom preuzimanja od strane referenta protokola obiljeZila rednim brojevima od 1. do 5. Komisija je u
prisustw referenta protokola, izvrSila otvaranje ponuda, a buduii da su iste uvezane i osigurane jemstvenikom
radi za5tite od eventualnih zloupotreba, Komisija je izvriila potpisivanje i ovjeru prve i posljednje stranice
ponuda, kao i potpisivanje i ovjeru koverata u kojima su ponude dostavljene. U skladu sa Clanom 8. pravilnika o
uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (Sl.glasnik BiH br.l03/14) Komisija je sadinila Zapisnik sa otvaranja
ponuda u koji su uneseni slijede6i podaci: Broj protokola ponude, naziv ponuilada i ukupna wijednost ponuda bez
PDV-a.

Zapisnik sa otvaranja ponuda je protokolisan pod br. l0-33-4-11951 od 29.03.2024. i u zakonskom roku, putem
faxa dostavljen ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

Komisija je detaljnom analizom pregledala dostavljene ponude, ocijenila formalnu, prarnu i suStinsku valjanost
istih, polaze6i od zahtjeva tenderske dokumentacije koje je Ugovorni organ naveo u pozilu, a koje su ponudadi
bili duZni isprmiti kako bi stekli uslove za dalju kvalifrkaciju u javnom nadmetanju.

10-1t-3-11422 CHERKA COMPANY d.o.o. ,7 01 
'Ord 

ne. )o

10-l 1-3-i 1656 MEDI FREY d.o.o. 28.03.2024. 11:00

l0-11-3-11828 GLOBEX d.o.o. 29.03.2024.08:25

lr

LL,frr*.f,"",",, Lq,t



[il n ro,*"..,,

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponutladi za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kiterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira
najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponutladi:

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da niZe navedena ponuda nije
dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom, te ista nije prihva6ena od strane Komisije.

1
10-11-3-11422 CHERKA COMPANY d.o.o. 27.03.2024.08:29

Razlozi i obrazloZenie za oonude koie nisu orihvadene

CHERKA COMPANY d.o.o.

LOT I Kateteri Foley dvoiilni

Detaljnom analizom dostaljene ponude od strane Komisije konstatovao je da ponuda ne odgovara
ItaLetom zaprve 3 stavke.

Obrazloienje:

Tenderskom specifikacijom tj. ANEX-om 3 za prve tri stavke traZeno je sljedece:

Kateter Foley dvoZilni CH 6, silikonski, cilindridni sa dva otvora, balona zapremine od 1,5 do 3mi,
duZine 30 do 3icm, sterikri.

Od strane ponutlada CIIERKA COMPANY d.o.o. dostavljena je ponuda koja ne odgovara traienom
za pwe 3 stavke navedenog LOT-a. Tenderskom specifikacijom traZena je duiina 30 do 31cr4 a od
strane navedenog ponutlada, ponuilena je dimerulja 27 cm.

Obzirom da LOT dini cjelinu a da ponuda za prve tri stavke nije u skladu sa zahtjevima iz tenderske
dokumentacije tj. specfrkacije ponuda ponu<lada CHERKA COMPANIY d.o.o. za LOT I kao takva
nije prihvaiena od strane Komisije.

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izvrii6e se na osnovu kriterija najniZa cijena:

1) Cijena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru ponudu.

Komisiia ie od dole navedenoq ponudaia traiila poialnienia:

GLOBEX d.o.o.

Dopisom je traieno poja5njenj e cljene za LOT 1, ak1 broj 10-11-3-12550 od 03.04.2024. Dostavljeno
traZeno poja5njenje, akt broj 10-11-3-12550-1 od 03.04.2024. godine.

10-1 1-3-1 1656 MEDI FREY d.o.o. 28.03.2024. 1l:.00

10-11-3-11828 GLOBEX d.o.o. 29.03.2024. O8:25

.UL:L



[ro,rr"*,*

TABELARNI PRIKAZ PONI]DA NA E _AI]KCIJI

Napomena:

Nije bilo podno5enja ponuda.

Prijedlog Komisije odgovornoj osobi ugovornog organo za donoSenje odluke o izboru ili odluke o
poniStenju, s obrazloienjem:

Komisija jednoglasno daje prijedlog ugovornom organu, da se nakon provodenog otvorenog postupka,

objavljenog na portalu e-Nabavke pod brojern 893-1-1-75124 od 21.03.2024. godine Okvirni sporrzum u
trajanju od 24 (dvadeset ietiri) mjeseca za,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U2212024-8",

dodijeli ponutladu kako je niZe navedeno:

Rok isporuke ponuilenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

FCO skladiste kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

Odgotleno pladanje 60 dana od isporuke robe i izdavanja raduna;

LOT 1 Kateteri Folev dvoZilni

Poietrk postupk!: 13.03-2024. godine u 10:00 sati / Zavrletak postupka: l3.03.2024.godine u 14:28 sati

Redn

i brq
PONUDA. IDB/JMB

Ponudeni

iznos bez

PDV-a

Konadna

cijena bez

PDV-a

Umanjenj

e
Rang

1. GLOBEX d.o.o.
421800074000

4
48.966,2OKM 21793,50 0% 1

2. MEDI FREY d.o.o.
420002271000

5
21.793,5OKM

48966,20 0% 2

Kateteri Foley dvoZilni wijednost bez PDV-a:

Ukupno bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

rrijednost bez PDV-a:Kateteri Foley dvoZilni I

Ukupno bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

uuL

4



- Rok isporuke ponudenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od isporuke robe i izdavanja raduna;

REKAPITT]LACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;

- Crjene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvimog sporaaln r;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca ili utro5ka ukupnih
sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.

Na preporuku

dispozitirl.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudal koji ima legitiman interes za korketan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi organ u toku
konketnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vi5e odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik

BIH*, broj 39114, 59D2) tlili V:tzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom organu po prijemu Odluke o izboru,

shodno Clanu 99. i alanu I 0 I . Zakona o javnim nabavkama BiH

LOT Ponutlad
Ukupan imos

bez PDV-a
Iznos PDV-a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 GLOBEX d.o.o. 21.793,50KM 3.704,90KM 25.498,40KM

LOT 2 MEDI FREY d.o.o. 780,0OKM 132,60KM 912,60KM

UKUPNO: 22.573,50 KM 3.837,50 KM 26.411,00 KM

Lu^^^^.*b'Y

jarme nabavke donijeta je Odluka kao u


